

## Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta

(L.r.15/2015)

## già Provincia Regionale di Caltanissetta

Codice Fiscale e Partita IVA: 00115070856

## Ufficio del Segretario Generale

"Controlli, Anticorruzione, Trasparenza"

## MODULO PER FAR PERVENIRE LE OSSERVAZIONI

Il sottoscritto
<ul> <li>Informato dell'intenzione del Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta (L.R. 15/2015) già Provincia Regionale di Caltanissetta, della predisposizione del P.T.P.C. con procedura di consultazione pubblica di soggetti esterni all'Ente, a garanzia della legalità e del rispetto delle norme in materia di trasparenza;</li> <li>Informato della possibilità di presentare osservazioni e proposte per la nuova predisposizione del P.T.P.C. 2016 - 2018;</li> <li>Formula le seguenti osservazioni e/o proposte in qualità di soggetto esterno all'Ente:</li> </ul>
Il presente modello si consegna al Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta (L.R. 15/2015) già Provincia Regionale di Caltanissetta, a mezzo: (barrare opzione relativa)
Posta elettronica al seguente indirizzo: <a href="mailto:urp@provincia.caltanissetta.it">urp@provincia.caltanissetta.it</a>
Posta elettronica certificata al seguente indirizzo: <a href="mailto:amministrazione@pec.provincia.caltanissetta.it">amministrazione@pec.provincia.caltanissetta.it</a>
Posta elettronica certificata al seguente indirizzo: <u>c.moricca@provincia.caltanissetta.it</u>
☐ Direttamente presso la Segreteria del Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta (L.R. 15/2015) già Provincia Regionale di Caltanissetta, Viale Regina Margherita,28
Data Firma dell'interessato